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Información acerca del sistema

Componentes e indicadores del panel anterior

Ilustración 1-1. Componentes e indicadores del panel anterior

Elemento Indicador, botón 

o conector

Icono

Descripción

1

Unidad óptica 
(opcional)

 

Unidad interna de DVD-ROM o DVD+/-RW 
SATA interna opcional 

NOTA: 

los dispositivos de DVD son sólo de datos.

2

Cerradura del 
bisel anterior

 

Fija el bisel anterior al sistema.

3

Bisel anterior

 

Cubre las unidades de disco duro de carga 
anterior del sistema.

4

Conectores 

 

USB (2)

Conectan dispositivos USB al sistema. Los 
puertos son compatibles con USB 2.0. 

4

3

6

5

7

8

2

9

1
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